
Uchwała nr 836/52/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie łodzi ratunkowej wraz  
z przyczepą do jej transportu, stanowiących mienie ruchome Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 
730 i 959), w związku z § 10 i § 12 ust. 3 Zasad postępowania samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi samorządowymi jednostkami 
organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem, 
użytkowanie oraz użyczenie, stanowiących załącznik do uchwały nr 150/12 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2012 r. w sprawie zasad postępowania 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, będących wojewódzkimi 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu 
ich w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie łodzi ratunkowej „Dar Mazowsza” (nr rejestracyjny 
WA-01-0168) wraz z przyczepą do jej transportu (nr rejestracyjny WP 4724C), stanowiących 
mienie ruchome Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Płocku, których wartość 
księgowa netto wynosi 170.759,27 zł. 
 

§ 2. 
Zbycie mienia ruchomego, o którym mowa w § 1, nastąpi nieodpłatnie, bez przeprowadzenia 
postępowania przetargowego, z przeznaczeniem na cele statutowe Ochotniczej Straży 
Pożarnej Płock – Podolszyce. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie łodzi ratunkowej wraz  z przyczepą do jej transportu, stanowiących mienie ruchome Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


